Distribucion del presupuesto de rentas vigencia 2012

I INGRESOS PROPIOS

A RENTAS PROPIAS
Venta de Bienes y Servicios
Aportes Patronales
Aportes de los Afiliados
Operaciones Comerciales
Otros Ingresos

B RECURSOS DE CAPITAL
Rendimientos Financieros
Recursos del Balance

1 APORTES DE LA NACION
Funcionamiento - Universidad del Cauca
Funcionamiento - Pensiones
Inversion

TOTAL INGRESOS

25,322,765,000
23,450,617,000

11,590,966,000
45,597,000
3,104,608,000
2,621,781,000
6,087,665,000
1,872,148,000
234,500,000
1,637,648,000

96,236,315,000
77,264,005,000
16,146,489,000
2,825,821,000
121,559,080,000



